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Mousse  
de Limoncello 15,71 €/caja

La pieza de 100 g  
sale a 

1,31 €

17,89 €/
estuche

La pieza de 85 g  
sale a 

1,49 €

32,59 €/caja

La pieza de 100 g  
sale a 

1,36 €

Capricho 
Tres Chocolates

ALÉRGENOS

     

DESCRIPCIÓN:  
Exquisita mezcla de chocolates de diferentes 
texturas. Compuesto por un bizcocho de cacao 
almibarado, separado por mousse de chocolate 
negro y mousse de chocolate blanco. Todo ello 
cubierto de virutas de chocolate negro y blanco.

1 hora

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.  
CAJA: 12 Uds. 

Flan de  
Higos al Pedro 
Ximénez

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 105 g.  
CAJA: 12 Uds. 

ALÉRGENOS

  

ALÉRGENOS

   

   

Canutillo 
de Idiazábal 
y Membrillo

18,23 €/
estuche

La pieza de 53 g  
sale a 

1,14 €

ALÉRGENOS

      

     

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.  
CAJA: 24 Uds. 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 53 g.   
ESTUCHE: 16 Uds.  
CAJA: 6 estuches. 

Coulant  
de Chocolate 
Blanco

15,71 €/caja

La pieza de 105 g  
sale a 

1,31 €

DESCRIPCIÓN: 
Suave y cremoso  
flan de higos 
confitados al  
Pedro Ximénez.

2 horas

DESCRIPCIÓN:  
Con una original forma, 
combinamos el sabor extraordinario 
del queso de Idiazábal, con el toque 
dulce de membrillo, consiguiendo 
un postre de alta repostería.

2 horas

DESCRIPCIÓN: 
Coulant de 
chocolate blanco 
para microndas, 
envasado de  
dos en dos.

DESCRIPCIÓN: 
Postre cremoso 
texturizado de limón 
y licor de limoncello.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 85 g.   
ESTUCHE: 12 Uds. 
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15,26 €/caja

La pieza de 95 g  
sale a 

1,27 €

Coulant 
de Chocolate

ALÉRGENOS

    

    

    

  

DESCRIPCIÓN: 
Auténtica receta  
del famoso postre 
Coulant de chocolate.

6 horas

Mousse 
de Chocolate 
blanco y Mango19,54 €/caja

La pieza de 95 g  
sale a 

1,63 €

Mousse 
de Café  
y Caramelo

N
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ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.  
CAJA: 20 Uds. 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 95 g.  
CAJA: 12 Uds. 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 95 g.  
CAJA: 12 Uds. 

DESCRIPCIÓN:  
Mousse de chocolate 
blanco y mango con 
una base crujiente  
de galleta.

Descongelar 
8 horas en 
nevera.

ALÉRGENOS

   

   

DESCRIPCIÓN:  
Mousse de café con  
glaseado de caramelo sobre 
una base de bizcocho.

Descongelar  
8 horas en nevera.

ALÉRGENOS

  

  

  

16,40 €/caja

La pieza de 100 g  
sale a 

0,82 €
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Gamba
pelada
ALÉRGENOS

 

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,25 Kg

11,25 €/Kg neto x 3,25 Kg CAJA: 36,55 €

CALIBRE 30-50 35%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,25 Kg

7,31 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 36,55 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,25 Kg

12,78 €/Kg neto x 3,25 Kg CAJA: 41,55 €

CALIBRE 10-30 35%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,25 Kg

8,31 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 41,55 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,25 Kg

9,91 €/Kg neto x 3,25 Kg CAJA: 32,20 €

CALIBRE 50-70 35%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,25 Kg

6,44 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 32,20 €

CALIBRE 70-100 35%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,25 Kg

5,94 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 29,70 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,25 Kg

9,14 €/Kg neto x 3,25 Kg CAJA: 29,70 €

CALIBRE 100-200 35%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,25 Kg

5,00 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 25,00 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,25 Kg

7,69 €/Kg neto x 3,25 Kg CAJA: 25,00 €

Filetes
de Merluza
Namibia (con piel)

4,66 €/Kg

La ración de 80 g  
sale a 0,37 €

CALIBRE  
2/4

4,94 €/Kg

La ración de 140 g  
sale a 0,69 €

CALIBRE  
4/6

6,11 €/Kg

La ración de 200 g  
sale a 1,22 €

CALIBRE  
6/8

Rodaja
de Merluza

Austral
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,25 Kg

10,14 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 50,70 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,25 Kg

11,93 €/Kg neto x 4,25 Kg CAJA: 50,70 €

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Merliccius australis.  
Pesca extractiva. 

ZONA DE PESCA: FAO 87/81/41 
ORIGEN: Austral.  PIEZA: 140-180 g. 

CAJA: 4,25 Kg (neto).

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Merluccius capensis.  
ORIGEN: Namibia. CAJA: 5 Kg.

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 3 bolsas.

Salpicón
de Marisco

6,16 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,92 €

ALÉRGENOS

    

DESCRIPCIÓN:  
Marisco (cola de gamba, 
carne de mejillón, pulpo 
cocido), pimiento rojo y 
verde, surimi.

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Solanocera 
melantho.  

Pesca extractiva.  
ORIGEN: China.  

BOLSAS: 1 Kg.  
CAJA: 5 Kg.
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Rejo
rodaja

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,60 Kg

9,73 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 38,92 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,60 Kg

10,81 €/Kg neto x 3,60 Kg CAJA: 38,92 €

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 3 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,40 Kg

5,50 €/Kg neto x 3 Kg CAJA: 16,50 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 2,40 Kg

6,88 €/Kg neto x 2,40 Kg CAJA: 16,50 €

Calamar
Patagónico

limpio

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo gahi.  
ZONA DE PESCA: FAO 41 

CAJA: 4 Kg.

ALÉRGENOS

Calamar
troceado India

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo duvauceli.  
ORIGEN: India.  

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 3 bolsas.

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 3 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,70 Kg

9,65 €/Kg neto 
x 3 Kg

CAJA:  
28,95 €

10,72 €/Kg neto  
x 2,70 Kg

CAJA:  
28,95 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 2,70 Kg

ALÉRGENOS

Dorada filete
CALIBRE 120/160 C/P 20%
ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

9,25 €/Kg neto  
x 5 Kg

CAJA:  
49,25 €

11,56 €/Kg neto  
x 4 Kg

CAJA:  
49,25 €

ETIQUETADO NUEVO:  
PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

ALÉRGENOS

 
ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Sparus aurata.  
Acuicultura.   
ZONA DE PESCA: FAO 37.   
PIEZA: 120-160 g.   
CAJA: 5 Kg.

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dosidicus gigas.  ORIGEN: Océano Pacífico.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 3 bolsas.
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CárnicosProductos 

Costilla Ribs
de Cerdo

Confitada

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 400 g aprox. 
CAJA: 6-7 piezas.

8,83 €/Kg

La ración de 400 g sale a 3,53 €

Burger selección
Buey y Vaca

7,45 €/Kg

La pieza de 200 g 
sale a 1,49 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 200 g.  
CAJA: 16 Uds.

DESCRIPCIÓN:  
Carne de buey (45%), 
carne de vaca (45%).

ALÉRGENOS

  

 
190 °C 
15 min.

150 °C 
4 min.  
cada lado

DESCRIPCIÓN:  
Pieza noble 
obtenida del 
despiece de la 
canal de cerdo 
confitada con 
un preparado 
de especias.

Conejo entero
joven

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: Entero 1,5 Kg aprox.  

CAJA: 5 Uds.

DESCRIPCIÓN:  
Canal de conejo joven. 
Pieza eviscerada con 
cabeza.

4,75 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,71 €

  Ragout Extra
de Toro de Lidia

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar.  TACOS: 30-40 g.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.).

DESCRIPCIÓN:  
Procedente de 
cadera y aguja.

6,30 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,95 €
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Pechuga
de Pollo

plancha
fileteada

DESCRIPCIÓN:  
Pechuga de  
pollo fileteada  
a la plancha.

Chuleta de Pavo
al ajillo

Pollo nacional
contramuslos

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 37 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 4 bolsas.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 140-180 g.  
BOLSA: 4 Kg. 

CAJA: 1 bolsa.

ALÉRGENOS

     

     

   

DESCRIPCIÓN:  
Formados por la parte 
superior de la pata 
por encima de la 
articulación de la rodilla.

9,30 €/Kg

La pieza de 37 g  
sale a 0,34 €

Redondo
de Pavo

2,31 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,35 €

DESCRIPCIÓN:  
Chuleta de pavo 
congelado al ajillo, 
contramuslo de 
pavo 85%.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 80 g.  
CAJA: 5 Kg.

6,24 €/Kg

La ración de 160 g sale a 1,00 €

3,75 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,56 €

DESCRIPCIÓN:  
Carne de pavo,  
con piel,  
salmuera,  
agua, sal y 
pimienta.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 2 Kg.  
CAJA: 5 Uds. (10 Kg)

ALÉRGENOS

 

Vacuno Lomo
bajo entero

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: Europa.  
Congelado al vacío individualmente. 

UNIDADES: 2 piezas.  
PIEZA: 6 Kg aprox.  CAJA: 12 Kg.

8,96 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,34 €
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Croquetón
de Jamón Serrano

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 70 g.  
BOLSA: 1.000 g.  
CAJA: 3 bolsas.

       

3,43 €/Kg

La pieza de 70 g sale a 0,24 €

DESCRIPCIÓN:

Jamón serrano 15%.

6 min. 4 min. 3,15 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,09 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas. 

ALÉRGENOS

    

    

 

Croquetas
artesanas de Pollo

Croquetas
artesanas de Jamón

Mini croquetas
de Jamón

3,15 €/Kg

La pieza de 30 g sale a 0,09 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas. 
ALÉRGENOS

     

    

2,29 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,07 €

Croqueta
casera de Pollo

Croqueta casera
de Jamón

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas. 

ALÉRGENOS

  

  

 

ALÉRGENOS

  

  

  

ALÉRGENOS

      

DESCRIPCIÓN:

Pollo 8%.
180 oC 
3 min.

DESCRIPCIÓN:

Jamón curado 7%.

180 oC 
3 min.

2,36 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,07 €

2,43 €/Kg

La pieza de 15 g  
sale a 0,04 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 15 g.  BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas. 

DESCRIPCIÓN:

Jamón curado 7%.

180 oC 
3-4 min.
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ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas. 

DESCRIPCIÓN:

Jamón curado 12%.
180 oC 
3-4 min.

DESCRIPCIÓN:

14% de ave  
y 6% de pollo.

180 oC 
3-4 min.
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Croquetas de Pulpo
4,32 €/Kg

La pieza de 30 g sale a 0,13 €
   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg  CAJA: 5 bolsas. 

ALÉRGENOS

    

 

DESCRIPCIÓN:

Pulpo 19%.

ALÉRGENOS

         

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas. 

Croquetas
Delicias de Mar

7,87 €/Kg

La pieza de 20 g  
sale a 0,16 €

DESCRIPCIÓN:*
Con gulas y gambas 
al ajillo. Bechamel 
suave y cremosa 
elaborada con leche 
fresca.

*  Conservar el producto 
a temperatura de –18 oC 
mientras no se hace uso 
de él.

3 min. 3 min.

Croquetón
de Jamón Ibérico

y Huevo
ALÉRGENOS

     

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 60 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 4 bolsas. 

DESCRIPCIÓN:*
Con jamón ibérico 100% y huevo. Bechamel suave 
y cremosa elaborada con leche fresca.

*  Conservar el producto a temperatura de –18 oC mientras 
no se hace uso de él.

6 min.6 min.

6,61 €/Kg

La pieza de 60 g sale a 0,40 €

Croquetas
de Cecina

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g aprox.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 6 bolsas. 

ALÉRGENOS

      

DESCRIPCIÓN:

Cecina 13%.

175 oC 
4-5 min.

5,15 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 0,18 €

6,64 €/Kg

La pieza de 40 g  
sale a 0,27 €

Croquetas de
Queso Azul y
Cebolla caramelizada

DESCRIPCIÓN:*
Con queso azul y cebolla caramelizada. Bechamel suave y cremosa  
elaborada con leche fresca. La cebolla es caramelizada por nosotros mismos. 

*  Conservar el producto a temperatura de –18 oC mientras no se hace uso de él.

4 min. 4 min.

ALÉRGENOS

  

  

  

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 4 bolsas. 
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ESPECIFICACIONES

TARRINA: 500 g.  
CAJA: 10 tarrinas.

Tequeño Maíz
con Edam

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 38 g.  
BOLSA: 40 Uds.  
CAJA: 2 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Pechuga de pollo 
49% picada, 
formada y cubierta 
por una tempura.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g. 
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 5 bolsas.

ALÉRGENOS

   

  

9,03 €/Kg

La pieza de 38 g  
sale a 0,34 €

180 °C 
3 min. 

5,07 €/Kg

La pieza de 20 g  
sale a 0,10 €

Nuggets
de Pollo

180-200 °C 
70-75 min.

Guacamole

DESCRIPCIÓN:

Auténtico guacamole.

3,32 €/bote

La ración de 100 g sale a 1,00 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 10 g.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 3 bolsas.
  

  

Salchicha Cóctel
cocida

3,64 €/Kg

La pieza de 10 g  
sale a 0,04 €

DESCRIPCIÓN:

Salchicha tipo 
Frankfurt.

Langostino
rebozado

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 10-15 g.  BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 2 bolsas.     

8,00 €/Kg

La pieza de 15 g sale a 0,12 €

DESCRIPCIÓN:

Langostino 
vannamei 38% 
rebozado y prefrito.

3-4 min.

m
ejo

r ad a

Receta
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Angulis

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
CAJA: 800 g.

Mini brocheta
de Pollo Teriyaki

DESCRIPCIÓN:

Brocheta de pechuga 
de pollo 88% con un 
marinado teriyaki.

ALÉRGENOS

    

    

 

9,48 €/caja

La pieza de 30 g sale a 0,36 €

 1-2 min.

190 °C 
12 min. 

DESCRIPCIÓN:

Calabacín, pimiento verde, 
pimiento rojo y cebolla cortados 
en tiras, rebozados en una fina 
tempura y prefritas.

2-3 min.

3,69 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,55 €

Tempura
de

Verduras

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bandejas.

ALÉRGENOS

    

Queso
de Cabra
fresco en
Tempura

1,55 € bandeja

ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 200 g. 
CAJA: varios formatos.

Gyozas de
Gamba  

ALÉRGENOS

   

11,13 €/Kg

La pieza de 13 g  
sale a 0,14 €
ALÉRGENOS

    

    

   

No descongelar 
2-3 min.

2-3 min.3-4 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 13 g.  
BOLSA: 540 g.  

CAJA: 4 bolsas. 

DESCRIPCIÓN: 
Exquisito y suave 
queso fresco de 
cabra recubierto  
en una fina 
tempura. Pruébalo 
acompañado de 
salsa de frambuesa 
o de reducción de 
vinagre de Módena. 
¡Delicioso!

3 min. 6 min.

10,27 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,54 €

ALÉRGENOS

   

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 17 g aprox. 
BOLSA: 250 g.  

CAJA: 12 bolsas.
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Recomendado
de Lomo 7,15 €/Kg

La pieza de 110 g sale a 0,79 €

Pavias de
Merluza

ALÉRGENOS

   

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 6 bolsas.

4,03 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,60 €

DESCRIPCIÓN:

Trozos de filete de merluza con piel (40%) 
rebozadas y prefritas.

180 °C 
2-3 min.

DESCRIPCIÓN:

Jalapeño 25% y queso 
fundido cheddar 25%.

180 °C 
3-4 min.

7,00 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,21 €

Cachopo
13,31 €/Kg

La pieza de 290 g sale a 3,86 €
ESPECIFICACIONES

PIEZA: 180-400 g.  CAJA: 3 Kg.

ALÉRGENOS

    

    

 

DESCRIPCIÓN: 
Filetes de vacuno con jamón serrano,  
queso y piquillo todo ello empanado.  
Plato preparado, envasado y 
ultracongelado.

175-180 °C 
4-5 min.

DESCRIPCIÓN:

Delicioso lomo adobado 
acompañado de queso 
y fiambre de york 
rebozado.

180-190 °C

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 110 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg 

CAJA: 4 Kg.

ALÉRGENOS

        

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g. 
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 6 bolsas.

ALÉRGENOS

  

  

Finger Mozzarella
empanado

6,69 €/Kg

La pieza de 27 g  
sale a 0,18 €

Jalapeño con
Queso fundido

Cheddar
ESPECIFICACIONES

PIEZA: 17 g. 
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 3 bolsas.

N
o v e d a d

N

ovedad

ALÉRGENOS
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Tortilla de Patatas
con Pimientos

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 800 g.  
CAJA: 10 Uds.

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Calabacín asado 
en rodajas 22%, 
cebolla asada 11%, 
patata asada 37%, 
pimiento rojo asado 
10%, pimiento 
amarillo asado 8% y 
berenjena 12%.

DESCRIPCIÓN:

Pimientos 13%.

10-15 min.  
200 °C 
10 min.  
10-12 min.  

DESCRIPCIÓN:

Cuscús, tomates cherry, calabacín asado, 
guisantes, garbanzos, berenjena prefrita, 
pimiento rojo asado, hinojo, pasas, 
aceite de oliva, hierbas y especias.

Cuscús
con Verduras

ALÉRGENOS

 

3,97 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,60 €

160 °C 
20% humedad 
15 min. 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

Parrillada
de Verduras

con Patatas
1,96 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,29 €

7 min.

ALÉRGENOS

     

   

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

Salteado de
Bacalao, Ajetes y

Espárragos Trigueros

DESCRIPCIÓN:

Una mezcla de 
bacalao, cebolla, 
pimiento rojo, 
pimiento verde, 
ajetes y espárragos 
trigueros.

6-7 min.

5,52 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,83 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 2 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Calabacín 25%, berenjena 25%, 
pimiento rojo 15%, pimiento 
verde 15%, cebolla 10%,  
patata 10%.

10 min.

2,00 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,30 €

Pisto

2,60 €/Ud.

La ración de 150 g sale a 0,39 €
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Tarta de Arroz
con Leche

14,64 €/Ud.

La ración de 125 g  
sale a 1,46 €

DESCRIPCIÓN:  
Deliciosa tarta  
de arroz con leche 
con base de  
galleta elaborada 
de forma 
artesanal.

ALÉRGENOS

  

 

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.250 g.  CAJA: 4 Uds.

Tarta Sacher
11,40 €/Ud.

La ración de 115 g  
sale a 1,14 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.150 g. 
CAJA: 2 Uds.

ALÉRGENOS

        

16,43 €/Ud.

La ración de 121 g sale a 1,17 €

DESCRIPCIÓN:  
Deliciosa e imponente tarta rellena de 
crema de chocolate de la mejor calidad, 
cubierta de trufa y bañada en salsa  
de chocolate y escamas de chocolate  
negro, solo apta para amantes  
del buen chocolate. 10 horas

DESCRIPCIÓN: 
Deliciosa tarta suiza  
de chocolate, 
compuesta por tres 
capas de bizcocho 
de chocolate 
sacher y dos capas 
de mermelada 
de albaricoque, 
finalmente cubiertas 
con cobertura de 
chocolate. 

4-6 horas

Tarta de Toffee
y Caramelo

DESCRIPCIÓN: Tarta de bizcocho de 
caramelo rellena de toffee, recubierta 
de chocolate y decorada con cacahuetes 
crujientes y leche condensada.

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.700 g.  
14 porciones. 

ALÉRGENOS

   

  

Tarta muerte
por Chocolate

ESPECIFICACIONES

Precortada en 16 raciones. 
PESO: 2.000 g. 

CAJA: 1 Ud.

24,41 €/Ud.

La ración de 125 g sale a 1,53 €

ALÉRGENOS
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Plancha precortada
de Brownie

con Nueces

Plancha precortada
de Manzana

20,06 €/Ud.

La pieza de 75 g sale a 0,84 €

ESPECIFICACIONES

Precortada en 24 Uds. 
PIEZA: 75 g.  CAJA: 1 Ud.

DESCRIPCIÓN:  
Auténtico 
pastel brownie 
americano, 
compuesto de 
pasta de cacao 
en polvo, huevos, 
azúcar y nueces 
de pecán.

4 horas

ALÉRGENOS

    

DESCRIPCIÓN:  
Plancha elaborada  
de hojaldre cubierto  
con suave crema pastelera  
y cubierta por manzana y 
una capa de gelatina.

8 horas

ESPECIFICACIONES

Precortada en 24 raciones. 
PESO: 1.800 g.  CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

     

11,24 €/plancha

La pieza de 75 g sale a 0,47 €

Profiteroles
Chocolate
y Avellana

12,04 €/caja

La pieza de 18 g sale a 0,22 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18 g.  
BOLSA: 1,25 Kg.  

CAJA: 1 bolsa.

Plancha precortada
de Whisky 11,24 €/plancha

La pieza de 66 g  
sale a 0,37 €

ESPECIFICACIONES

Precortada en  
30 porciones. 

PESO: 2.000 g.

ALÉRGENOS

  

  

 

6-8 horas
en nevera

DESCRIPCIÓN: 
Profiteroles con un 
relleno de crema 
de avellanas y 
con cubierto de 
sabor chocolate y 
avellanas.

ALÉRGENOS

     
ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 15-30 g aprox.  
BANDEJA: 1.500 g

ALÉRGENOS

   

  

Surtido de
Repostería
con 10 variedades DESCRIPCIÓN: 

Te llevamos a la 
mesa esta excelente 
combinación de 
pequeños pastelitos 
individuales con 
gran variedad de 
sabores. 

25,57 €/caja

La pieza de 19 g sale a 0,32 €

4 horas
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-03-2022 al 31-03-2022, salvo error tipográfico o fin de existencias.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA COCER VAPORERA SARTÉN BAÑO MARÍA DESCONGELAR

Central 
913 431 110
 

Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
968 467 514
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434

Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500
Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012

Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713
Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555

Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764
Huelva 
959 317 900
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390

León 
902 243 434
Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761

Murcia 
968 467 514
Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555

Soria 
975 226 456
Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

 TOPGEL  recomienda

Nata
para

montar

ESPECIFICACIONES

BOTE: 1 litro.  CAJA: 6 Uds.

Claudina
UHT

ESPECIFICACIONES

BOTE: 2 litros.  
CAJA: 6 Uds.

3,35 € Ud.

ALÉRGENOS

ALÉRGENOS

RefrigeradosProductos

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 68 g aprox.  
BARQUETA: 22 Uds. (1,5 Kg aprox.)

Torreznos
prefritos

Bacón ahumado
molde S/P

12,53 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,88 €

ALÉRGENOSESPECIFICACIONES

PIEZA: 4 Kg.  
CAJA: 3 Uds.

5,28 €/Kg

La loncha de 20 g sale a 0,11 €

5,73 €/bote

El litro sale a 
5,87 €


